

Prima Plant Skjoldelev A/S

Mødalvej 19, Skjoldelev, 8471 Sabro

CVR-nr. 27 98 01 39

Årsrapport

1. juli 2015 - 30. juni 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 5. december 2016.

Mikkel Øxenholt
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. juli 2015 - 30. juni 2016	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Prima Plant Skjoldelev A/S Mødalvej 19, Skjoldelev 8471 Sabro
	Telefon: 86948875
	CVR-nr.: 27 98 01 39
	Stiftet: 27. juli 2014
	Hjemsted: Favrskov
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni 12. regnskabsår
Bestyrelse	Mikkel Øxenholt Frode Jensen Katrine Øxenholt
Direktion	Mikkel Øxenholt, direktør
Revision	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Bankforbindelse	Jyske Bank, Baneallé 6, 8450 Hammel
Modervirksomhed	Øxenholt Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af fremstilling og salg af frugtræer og frugtbuske.

Produkterne afsættes primært til havecentre og planteskoler i Danmark og det øvrige Norden.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 3.510 t.kr. mod 3.688 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 170 t.kr. mod 517 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
Bruttofortjeneste	3.509.866	3.687.680
1 Personaleomkostninger	-2.987.297	-2.703.058
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-139.835	-160.485
Driftsresultat	382.734	824.137
Andre finansielle indtægter	5.855	7.592
Øvrige finansielle omkostninger	-169.952	-154.270
Resultat før skat	218.637	677.459
Skat af årets resultat	-48.985	-160.272
Årets resultat	169.652	517.187
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	200.000	200.000
Overføres til overført resultat	0	317.187
Disponeret fra overført resultat	-30.348	0
Disponeret i alt	169.652	517.187

Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Anlægsaktiver		
Produktionsanlæg og maskiner	432.640	480.180
Materielle anlægsaktiver i alt	432.640	480.180
Andre tilgodehavender	60.000	60.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	60.000	60.000
Anlægsaktiver i alt	492.640	540.180
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	274.347	235.279
Fremstillede varer og handelsvarer	3.873.872	3.656.156
Varebeholdninger i alt	4.148.219	3.891.435
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	389.534	537.608
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	145.308	141.228
Andre tilgodehavender	25.350	0
Periodeafgrænsningsposter	58.583	49.629
Tilgodehavender i alt	618.775	728.465
Omsætningsaktiver i alt	4.766.994	4.619.900
Aktiver i alt	5.259.634	5.160.080

Balance 30. juni

Passiver		2016	2015
<u>Note</u>		<u> </u>	<u> </u>
Egenkapital			
2	Virksomhedskapital	500.000	500.000
3	Overført resultat	988.504	1.018.852
4	Foreslået udbytte for regnskabsåret	200.000	200.000
	Egenkapital i alt	<u>1.688.504</u>	<u>1.718.852</u>
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	56.780	68.478
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>56.780</u>	<u>68.478</u>
Gældsforpligtelser			
5	Kreditinstitutter i øvrigt	655.185	713.664
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>655.185</u>	<u>713.664</u>
	Kortfristet del af langfristet gæld	58.480	55.099
	Gæld til pengeinstitutter	1.255.016	1.152.871
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	348.499	340.544
	Selskabsskat	222.786	162.103
	Anden gæld	974.384	948.469
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.859.165</u>	<u>2.659.086</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>3.514.350</u>	<u>3.372.750</u>
	Passiver i alt	<u>5.259.634</u>	<u>5.160.080</u>
6	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
7	Eventualposter		

Noter

	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	2.745.533	2.491.339
Pensioner	176.387	144.397
Andre omkostninger til social sikring	65.377	67.322
	<u>2.987.297</u>	<u>2.703.058</u>
	<u>30/6 2016</u>	<u>30/6 2015</u>
2. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. juli 2015	500.000	500.000
	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>
3. Overført resultat		
Overført resultat 1. juli 2015	1.018.852	701.665
Årets overførte overskud eller underskud	-30.348	317.187
	<u>988.504</u>	<u>1.018.852</u>
4. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. juli 2015	200.000	540.000
Udloddet udbytte	-200.000	-540.000
Udbytte for regnskabsåret	200.000	200.000
	<u>200.000</u>	<u>200.000</u>
5. Kreditinstitutter i øvrigt		
Kreditinstitutter i øvrigt i alt	713.665	768.763
Heraf forfalder inden for 1 år	-58.480	-55.099
	<u>655.185</u>	<u>713.664</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	383.111	457.321

Noter

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for anden langfristet gæld, 714 t.kr., er der udstedt skadesløsbrev på 1.000 t.kr.

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 1.255 t.kr er der udstedt ejerpantebrev nom. 150 t.kr. med pant i Hürlimann traktor, den bogførte værdi udgør pr. 30/6 2016 0 t.kr. Herudover har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 2.900 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

Varebeholdninger	4.148 t.kr.
Tilgodehavender fra salg- og tjenesteydelser	390 t.kr.
Produktionsanlæg og maskiner	433 t.kr.

7. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået lejekontrakt med en opsigelsesperiode på 12 måneder. Den årlige leje udgør 360 t.kr.

Operationel leasing

Selskabet har indgået leasingkontrakt gennemsnitlig årlig leasingydelse på 35 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 39 måneder og en samlet restleasingydelse på 112 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Øxenholt Holding ApS, CVR-nr. 27972233 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskat m.v. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.